TOM 96 CZERWIEC 1995 ZESZYT 6
ROK 114 (2378)

STANISŁAW DUBISKI (Toronto)

CO SIĘ ZDARZYŁO NAD PODKAMIENNĄ TUNGUSKĄ?

W dniu 30 czerwca 1908 (17 czerwca „starego stylu"
rosyjskiego) roku sejsmografy wielu obserwatoriów
odnotow ały w strząsy skorupy ziemskiej. Jednocześ­
nie barometry w Irkucku i Wierchojańsku zanotowały
nagły i krótkotrwały wzrost ciśnienia atmosferyczne­
go.